

pozostałe jednostki (oddzielnie)													
Saldo ogółem													
budżet państwa													
JST													
pozostałe jednostki (oddzielnie)													

Źródła finansowania	
Dodatkowe informacje, w tym wskazanie źródeł danych i przyjętych do obliczeń założeń	<p>Regulacja nie generuje kosztów dla budżetu państwa. Nie generuje także nowych kosztów dla samorządów województw, ponieważ obowiązek sporządzania i uchwalania przez te samorzady planów zagospodarowania przestrzennego województw istnieje od 1999r., to jest od powstania województwa samorządowego w strukturze administracyjnej kraju. Ustawa nie określa również częstotliwości aktualizacji tego planu. Obowiązek ten jest on zapisany w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Natomiast konieczność dostosowania w ciągu 2 lat obowiązujących planów województw do znowelizowanych zapisów ww. ustawy wprowadzają zapisy ustawy z dnia 24 stycznia 2014r. o zmianie ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw.</p> <p>Przygotowane rozporządzenie zawiera wyłącznie przepisy mówiące o zakresie projektu planu zagospodarowania przestrzennego województwa – w tym <i> katalog oznaczeń </i> wraz z nazewnictwem, które należy zastosować na rysunkach zbiorczych projektu planu. Wybór oznaczeń graficznych, odpowiadających poszczególnym pozycjom z <i> katalogu </i> rozporządzenie pozostawia poszczególnym Marszałkom.</p> <p>Przepis przejściowy, zawarty w §9 ma na celu uniknięcie sytuacji, gdy wejście w życie rozporządzenia w którymś z województw nastąpiłoby w momencie, gdy województwo ma zamiar skierować dotychczas procedowany projekt planu do opiniowania i uzgadniania. Ten etap procedury jest poprzedzany bowiem sporządzeniem w zasadzie ukończonego projektu planu. W takiej sytuacji wejście w życie rozporządzenia wymagałoby odpowiedniego przekształcenia projektu (przede wszystkim rysunku) w sposób zgodny z wprowadzanymi przepisami oraz ponowne rozesłanie go do uzgodnień i opiniowania. Wprowadzenie przepisu przejściowego w proponowanym brzmieniu umożliwi województwu dokończenie procedury z planem w dotychczasowym kształcie, uchwalenie go, a następnie przystąpienie do sporządzenia jego aktualizacji, wówczas już od początku prac zgodnie z przepisami rozporządzenia.</p>

7. Wpływ na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym funkcjonowanie przedsiębiorców oraz na rodzinę, obywateli i gospodarstwa domowe

		Skutki						
Czas w latach od wejścia w życie zmian		0	1	2	3	5	10	Łącznie (0-10)
W ujęciu pieniężnym (w mln zł, ceny stałe z r.)	duże przedsiębiorstwa							brak
	sektor mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw							brak
	rodzina, obywatele oraz gospodarstwa domowe							brak
	(dodaj/usuń)							
W ujęciu niepieniężnym	duże przedsiębiorstwa	brak						
	sektor mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw	brak						
	rodzina, obywatele oraz gospodarstwa domowe	brak						
	(dodaj/usuń)							
Niemierzalne	(dodaj/usuń)	Brak bezpośredniego wpływu na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie przedsiębiorców. Podniesienie jakości planowania przestrzennego na poziomie regionalnym może mieć jedynie pośredni wpływ na zwiększenie konkurencyjności gospodarki kraju poprzez zwiększenie pewności obrotu gospodarczego (w zakresie dotyczącym procesów inwestycyjnych)						
	(dodaj/usuń)							